REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.) 6 prot. Tirane, me O 2/ 44 /2023

VENDIM
Nr.S 9, Datéo2, 442023

“PER ZVENDESIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT ZJEDHOR TE
FAKULTETIT TE MJEKESISE DENTARE TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE,
TIRANE”

Né bazé té nenit 7 t& Rregullores sé¢ Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s& me
Vendimin nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér
aultoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané” e ndryshuar, Urdhrin nr. 160, daté 20.10.2023 té Rektorit t& Universitetit t& Mjekésis€,
Tiran&, “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe caktimin e datés sé zhvillimit té zgjedhjeve pér
Komisionin e Pérhershém pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore, né
té 3 (tri) njésité né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, Vendimit nr. 57 t€ KIZ, dat€ 23.10.2013,
Vendimit nr.58, t& KIZ daté 25.10.2023 dhe né& aplikimet e dorézuara pér zvéndésimin e
anétaréve té KZF-FMD t& larguar pér shkak té pérfundimit t& studimeve (kategoria student) apo
daljes né pension/largimit/ndryshimeve eventuale (personel akademik), KIZ né mbledhjen e
datés 02.11.2023, pasi mori né shqyrtim aplikimet e dorézuara né& sekretaring e tij nga Fakulteti i
Mjekésisé Dentare,

VENDOSI:

1. Té miratojé kérkesén e znj. Rozela Xhemica pér kalimin nga pozicioni Sekretar i
Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t&¢ Mjekésis¢ Dentare (KZF) né anétar i Komisionit
Zgjedhor té Fakultetit t&¢ Mijekésis€¢ Dentare (KZF) né& Universitetin e Mjekésisg,
kategoria personel.

2. Té shpallg fitues dhe té caktojé si Sekretar t¢ Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t&
Mjekésisé Dentare (KZF) né Universitetin e Mjekésisé, znj. Gresa Babogi.
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3. Té shpallé fitues pér anétar i Komisionit Zgjedhor té Fakultetit t&¢ Mjekésisé¢ Dentare
(KZF) né Universitetin e Mjeké&sisé, kategoria student, znj. Inva Idrizi.

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéherg, njé kopje i dérgohet KZF-FMD t& UMT, afishohet né
ambjentet e Universitetit t& Mjekésisé, Tirané dhe publikohet né fagen zyrtare t&
internetit.

5. Ngarkohet KZF- FMD, té kryejé procedurat e zgjedhjes s& Kryetarit t& KZF, zvéndésimit
dhe pérfshirjes s& anétaréve té rinj né procesin e zgjedhjeve pér Komisionet e Pérhershme

pér dhénien e gradés shkencore “Doktor”

KRYETAR



https://v3.camscanner.com/user/download

